

Bytom dnia: 2019-04-15

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-04-15 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w trybie - **Organizację Śląskiego Centrum Medycyny Fizykalnej i Wczesnej Diagnostyki Nowotworów na bazie Oddziału Klinicznego Chorób Wewnętrznych, Angiologii i Medycyny Fizykalnej Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu.**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Pytanie nr 1

Zamawiający w Rozdziale VII punkt 1 ppkt 2.c określił „Zdolność techniczną i zawodową”

W okresie ostatnich siedmiu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył co najmniej:

trzy roboty budowlane polegające - każda z nich - na budowie lub przebudowie lub rozbudowie lub remoncie budynku użyteczności publicznej, o wartości robót budowlanych co najmniej 12 000 000 zł. brutto, (słownie: dwanaście milionów złotych brutto) w tym:

- co najmniej jedno zamówienie w formule „zaprojektuj i wybuduj” obejmujące zaprojektowanie (projekty budowlane i wykonawcze) i wykonanie budowy jw.

- co najmniej jedno zamówienie obejmujące roboty budowlane jw. obiektu służby zdrowia, zaliczony do kategorii XI obiektów budowlanych wskazanych w załączniku do ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (tekst jednolity Dz. U. 2017 r. poz. 1332);

- co najmniej jedno zamówienie dotyczyło obiektu jw. znajdującego się w gminnej ewidencji zabytków lub w rejestrze zabytków

W związku z niejednoznacznością zapisu, dającą możliwość różnego rozumienia intencji Zamawiającego wnosimy o zmianę powyższego warunku na:

W okresie ostatnich siedmiu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył co najmniej:

trzy roboty budowlane polegające - każda z nich - na wykonaniu roboty budowlanej obejmującej budowę lub przebudowę lub rozbudowę lub remont budynku użyteczności publicznej, o wartości robót budowlanych co najmniej 12 000 000 zł. brutto, (słownie: dwanaście milionów złotych brutto) w tym:

- co najmniej jedno zamówienie w formule „zaprojektuj i wybuduj” obejmujące zaprojektowanie (projekty budowlane i wykonawcze) i wykonanie budowy jw.

- co najmniej jedno zamówienie obejmujące roboty budowlane jw. obiektu służby zdrowia, zaliczony do kategorii XI obiektów budowlanych wskazanych w załączniku do ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (tekst jednolity Dz. U. 2017 r. poz. 1332);

- co najmniej jedno zamówienie dotyczyło obiektu jw. znajdującego się w gminnej ewidencji zabytków lub w rejestrze zabytków

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Obecny zapis zdaniem Zamawiającego jest jednoznaczny.

Pytanie nr 4

Czy za spełnienie obowiązku przedstawionego w §4 ust. 14 „Wykonawca zobowiązuje się do zawarcia na czas realizacji niniejszej umowy we własnym zakresie i na własny koszt odpowiednich umów ubezpieczenia z tytułu szkód (...)” w zakresie ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej będzie uważało się przedłożenie polisy OC działalności Wykonawcy (obrotowej odnawianej co roku) spełniającej wszystkie wymagania §4 ust. 15 ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

